
Obchodní a průmyslová řešení

1 1 3

Infinity nabízí jedinečný informační systém,
který v sobě spojuje 3 druhy funkcionality:
• Intranetový portál 
• Systém pro správu dokumentů
• Systém pro podporu řízení kvality výroby

(ISO)

Celý systém je postaven na platformě produktu
Microsoft Office SharePoint Portal Server 2003.

Nemáte stejné problémy?
Netrápí vás náhodou podobné problémy jako
mnoho ostatních firem? Zkuste si odpovědět
na níže vybrané otázky a konstatování:

POKUD:
• Potřebné informace hledáte v několika růz-

ných systémech
• Je rychlejší zavolat kolegovi, než je najít

v informačním systému
• Většina důležitých informací je rozesílána po

firmě mailem
PAK potřebujete intranetový portál

POKUD:
• Nikdy nemůžete rychle najít požadovaný do-

kument
• Schvalování dokumentů je chaotické a zdlou-

havé
• Neexistuje jednotný systém identifikace

dokumentů (různé názvy, většinou nic neří-
kající)

• Dokumenty se nearchivují, někdy ani nezálo-
hují

PAK potřebujete systém správy dokumentů.

POKUD:
• ISO dokumentace je v papírové podobě
• Schvalování dokumentů probíhá formou

oběžníků s podpisy účastníků schvalování
• Záznamy kvality (a také neshodné výrobky,

nápravná opatření apod.) se evidují na růz-
ných místech či dokonce ani neevidují

• Je obtížné rychle najít aktuální verzi řídící
ISO dokumentace (Příručka jakosti, Směrni-
ce, pracovní instrukce)

PAK potřebujete systém řízení kvality výroby.

Pokud jste si dali kladnou odpověď alespoň na
3 výše uvedené otázky, pak zcela jednoznačně
potřebuje řešení, které vaše problémy odstraní
nebo alespoň minimalizuje. 

Neváhejte tedy a požádejte Infinity o nezávaz-
nou prezentaci jejího řešení, které jako jedno
z prvních v ČR je postaveno na nové verzi pro-
duktu Microsoft Office SharePoint Portal Ser-
ver 2003.

Použitý software a komponenty
• MS Office SharePoint Portal Server 2003 
• MS SQL Server 2000
• MS Windows 2003 Server, MS IIS 
• Microsoft .NET Framework, C#, ASP.NET
• Microsoft Internet Explorer

Přínosy řešení
– možnost přijetí jednotné metodiky pro vede-

ní řízené dokumentace,
– zjednodušení procesů tvorby, připomínková-

ní, schvalování a vydávání dokumentace
a z toho vyplývající zvýšení produktivity prá-
ce,

– zjednodušená správa verzí  a odstranění pro-
blémů s dostupností aktuálních verzí doku-
mentů,

– automatizované zpracování dílčích formulá-
řově orientovaných úloh v jednotném stan-
dardizovaném prostředí,

– možné napojení na podnikový ERP systém,
– kompatibilita pořizovaných dat a informací

Dodavatel
Infinity a.s.
Staročernská 1799
530 03 Pardubice

Infinity a.s.
Staročernská 1799, 530 03 Pardubice
Tel.: +420 - 467 005 111, fax: +420 - 467 005 555
Kontaktní osoba: Ing. Dana  Ouhrabková
e-mail: douhrabkova@infinity.cz
http://www.infinity.cz

Vztah k řešení: producent

Intranetový portál s podporou ISO postavený nad SharePoint 2003
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/2/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Plzeňský Prazdroj, a.s.

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_Infinity-IntPort.qxd  19.9.2003  21:34  StrÆnka 1


